
UCHWAŁA NR LI/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 

Na podstawie art. 5b ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i § 17 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIV/305/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie i nadania statutu, Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie wybiera się radnych: Dominikę 
Martoń- Jaroszewską oraz Ninę Bobrowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F28E2C9-F7DB-45DB-B6FE-E347BD696E79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


